证券代码: 831045

证券简称: 科慧科技

主办券商: 光大证券

郑州科慧科技股份有限公司 关于建设河南省智能制造成套装备工程技术研究中心的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

近日,郑州科慧科技股份有限公司(以下简称"公司")收到河南省科学技术厅文件(豫科【2018】203号),同意公司建设河南省智能制造成套装备工程技术研究中心。

河南省智能制造成套装备工程技术研究中心的建设和发展将带动行业的优化升级,推动智能制造成套装备产业结构向自动化、数字化、智能化、高技术含量、高附加值产品的转化,也将促进公司深入研究智能装备制造产业发展趋势和前沿技术,聚焦内部资源、整合外部资源进行关键核心技术攻关。

公司将在河南省智能制造成套装备工程技术研究中心框架下,进一步完善实施方案,加大科研投入,积极开展科技研发及创新活动,促进科技成果的转化和产业化,不断提高自主创新能力,以技术创新持续增强公司实力。

特此公告。

郑州科慧科技股份有限公司 董事会 2019年09月11日